
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr III/26/2018 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2018 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 5/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- uchwałą nr IV/36/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem nr 11/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 marca 2019 r.,

- zarządzeniem nr 16/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 marca 2019 r.,

- uchwałą nr V/43/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 16 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 19/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 20/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 maja 2019 r.,

- uchwałą nr VI/51/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2019 r.,

- zarządzeniem nr 23/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2019 r.,

- uchwałą nr VII/53/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem nr 27/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem nr 32/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 lipca 2019 r.,

- uchwałą nr VIII/58/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 33/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 9 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 38/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 września 2019 r. wprowadzam następujące 
zmiany:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 350 401,00 0,00 1 350 401,00

60016 Drogi publiczne gminne 865 001,00 0,00 865 001,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 264 549,00 20 000,00 284 549,00

750 Administracja publiczna 2 335 964,00 0,00 2 335 964,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 600,00 0,00 124 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 200,00 3 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -200,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 015 022,00 0,00 2 015 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 2 200,00 105 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -2 200,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 7 170 883,60 0,00 7 170 883,60

80101 Szkoły podstawowe 4 527 323,00 184 250,00 4 711 573,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171 110,00 6 164,00 177 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 948 806,00 114 542,00 3 063 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 746,00 23 912,00 584 658,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

80 728,00 3 579,00 84 307,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 950,00 3 600,00 16 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 800,00 12 062,00 100 862,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 1 674,00 13 674,00

4260 Zakup energii 116 000,00 3 362,00 119 362,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 6 057,00 35 057,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 1 428,00 5 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 608,00 6 770,00 71 378,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 740,00 -229,00 8 511,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 553,00 6 253,00

4430 Różne opłaty i składki 5 940,00 -1 252,00 4 688,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 752,00 1 355,00 161 107,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 643,00 544,00 9 187,00

BeSTia Strona 1 z 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00 129,00 3 829,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 373 896,00 -3 500,00 370 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 353,00 -3 500,00 245 853,00

80110 Gimnazja 836 651,00 -181 785,00 654 866,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 400,00 -6 164,00 27 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 550,00 -114 542,00 397 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 770,00 -23 912,00 78 858,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 760,00 -3 579,00 11 181,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -100,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -11 155,00 22 845,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 674,00 2 326,00

4260 Zakup energii 29 900,00 -3 362,00 26 538,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -3 379,00 7 621,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 428,00 72,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 160,00 -5 770,00 12 390,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 150,00 -1 207,00 943,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 024,00 1 476,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 -426,00 174,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 520,00 -3 390,00 21 130,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 230,00 -544,00 686,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -129,00 571,00

80195 Pozostała działalność 30 572,00 1 035,00 31 607,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 072,00 1 035,00 30 107,00

Razem: 27 932 998,15 0,00 27 932 998,15

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 38/2019 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 13 września 2019 r.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu 
i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdz. 60016, 75022, 75023, 80101, 80103, 80110, 80195.




